

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.1 - Fasáda

Miesto:

Dátum: 13.05.2025

Objednávateľ:

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							89 953,28
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					87 215,61
D	1	ZEMNE PRÁCE					1 496,06
1	K	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	41,500	5,77	239,46
2	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	41,500	28,40	1 178,60
3	K	113107142	"d" Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	10,000	7,80	78,00
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					1 255,83
4	K	310237251	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 v murive hr. 300-450 mm	kus	8,000	42,88	343,04
5	K	310238411	Zamurovanie otvoru tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MC	m3	2,292	398,25	912,79
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					64 002,68
6	K	620.231.01	Odtŕhovacia skúška	kus	1,000	500,00	500,00
7	K	622211111	Očistenie muríva sokla po odkope	m2	22,213	7,62	169,26
8	K	622422321	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 štukových 10-30%	m2	625,848	9,57	5 989,37
9	K	622991207	Náter vonkajších omietok Baumit FLEX PROTECT 1x a 1x penetrácia	m2	24,208	12,60	305,02
10	K	625259708	A KZS omietka, sieťka, tmelenie a min. vlna hr. 200 mm, kompletný	m2	536,020	87,10	46 687,34
11	K	625259919	B KZS omietka, sieťka, tmelenie a XPS hr. 200mm, kompletný	m2	89,828	92,20	8 282,14
12	K	629991221	Dilatácia v zatepl. systéme v priebežnej stene - minerálna vlna TF	m	15,750	19,60	308,70
13	K	637111112	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 150 mm so zhutnením	m2	67,725	8,90	602,75
14	K	637311121	Odkvapový chodník z betónových obrubníkov ležatých vč. lôžka z betónu, kompl. D+M	m	67,725	17,10	1 158,10
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					20 461,04
15	K	931992122	Podklad pod parapet z extrudovaného polystyrénu hr. 30 mm, kompl. D+	m2	8,269	11,21	92,70
16	K	94.111	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 1 mesiac	m2	702,843	6,20	4 357,63
17	K	952901411	Vyčistenie okolo objektov	m2	444,250	2,60	1 155,05
18	K	953945002	Profil ochranný rohový hliníkový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	33,902	3,37	114,25
19	K	953945010	Profil dilatačný rohový typ "V" pre zateplovací systém	m	16,500	21,30	351,45
20	K	953945113	Lišta okenná a dverná rohová	m	129,360	2,50	323,40
21	K	953945115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	m	34,650	5,80	200,97
22	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou	m	164,010	5,90	967,66
23	K	953945228	Pancierová sieťka (300g/m2)	m2	28,560	9,96	284,46
24	K	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV od 10-30%	m2	625,848	0,93	582,04
25	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %-ostenia a nadpražia	m2	79,875	3,08	246,02
26	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	36,001	13,92	501,13
27	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,001	16,68	600,50
28	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	324,009	0,50	162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,001	14,05	505,81
30	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	144,004	1,58	227,53
31	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	36,001	30,00	1 080,03
32	K	995217121	Recyklácia stavebného odpadu z rekonštrukcii a demolácie (omietkoviny, dlaždice a tehly)	t	36,001	15,00	540,02
33	K	995617990	Poplatky do Enviromentálneho fondu za Stavebný odpad podľa prílohy č. 3 z.č. 329/2018 (EF)	t	36,001	8,00	288,01
34	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	162,415	48,52	7 880,38
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							2 737,67
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							455,70
35	K	711491270	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej	m2	77,400	4,18	323,53
36	M	693660711	Geotextília	m2	82,044	1,44	118,14
37	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	5,195	2,70	14,03
D 764 Konštrukcie klampiarske							143,34
38	K	764421850	"c" Klamp. demont. ríms rš 250	m	89,500	1,57	140,52
39	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,486	1,90	2,82
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							235,59
40	K	767-553-14	Odk.3 Vetracia mriežka plastová DN150 so sieťkou proti hmyzu, kompl.D+M	kus	2,000	35,00	70,00
41	K	767-553-15	Odk.2 Vetracia mriežka plastová 300x300 so sieťkou proti hmyzu, kompl.D+M	kus	2,000	50,00	100,00
42	K	767811129	Demontáž vetracích mriežok	kus	14,000	4,50	63,00
43	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	2,351	1,10	2,59
D 786 Čalunnicke úpravy							1 903,04
44	K	786673299	Demontáž mantinelov klziska vč.nos.konštr.	m	20,000	25,00	500,00
45	K	786674001	Montáž mantinelov klziska vč.nos. konštr. s úpravou o hr. zateplenia	m	20,000	70,00	1 400,00
46	K	998786202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	%	20,260	0,15	3,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.2 - Strecha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

273 576,63

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	273 576,63	5,00%	13 678,83

Cena s DPH

v EUR

287 255,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.2 - Strecha

Miesto:

Dátum: 13.05.2025

Objednávateľ:

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

273 576,63

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	79 968,96
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 868,30
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 010,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	76 089,74
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	188 607,67
712 - Povlakové krytiny	50 774,62
713 - Izolácie tepelné	133 453,34
721 - Vnútoraná kanalizácia	260,00
764 - Konštrukcie klampiarske	4 119,71
D3 - OSTATNÉ	0,00
D3 - OSTATNÉ	5 000,00

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.2 - Strecha

Miesto:

Dátum: 13.05.2025

Objednávateľ:

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ: ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

273 576,63

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 79 968,96

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 2 868,30

1	K	311272238	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad. Ytong, 250mm	m3	12,479	229,85	2 868,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 1 010,92

2	K	627991039	Tesniaci profil	m	95,550	10,58	1 010,92
---	---	-----------	-----------------	---	--------	-------	----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 76 089,74

3	K	965041442	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. s poterom v spáde	m3	74,700	87,35	6 525,05
4	K	965042142	Búr. podkl. betón alebo penobetón hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	39,840	137,35	5 472,02
5	K	965044121	Búranie bet. podkladu s poterom a rabic. pletivom hr. 3 cm	m2	498,000	13,58	6 762,84
6	K	966054121	Vybúranie časti ríms zo železobet. vyložených do 50 cm	m	38,400	18,11	695,42
7	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	270,481	13,92	3 765,10
8	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	270,481	16,68	4 511,62
9	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 434,329	0,50	1 217,16
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	270,481	14,05	3 800,26
11	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 081,924	1,58	1 709,44
12	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	13,944	70,00	976,08
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	256,537	30,00	7 696,11
14	K	995217121	Recyklácia stavebného odpadu z rekonštrukcií a demolácie (omietkoviny,dlaždice a tehly)	t	256,537	15,00	3 848,06
15	K	995217170	Recyklácia bitumenové zmesi	t	13,944	17,00	237,05
16	K	995617990	Poplatky do Enviromentálneho fondu za Stavebný odpad podľa prílohy č. 3 z.č. 329/2018 (EF)	t	270,481	8,00	2 163,85
17	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	550,488	48,52	26 709,68

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 188 607,67

D 712 Povlakové krytiny 50 774,62

18	K	712300831	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej	m2	996,000	0,87	866,52
19	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10°	m2	498,000	1,09	542,82
20	K	712300842	Odstránenie a vyčistenie nečistôt oškrabaním a zametanim z povl. krytiny striech do 10°	m2	498,000	0,50	249,00
21	K	712310931	Údržba na plochej streche stierkou (vaspávka nerovností a škár medzi pnelmi),kompl.D+M	m2	498,000	25,00	12 450,00
22	K	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	568,352	1,06	602,45
23	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	t	0,171	2 400,10	410,42
24	K	712341659	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP bodovo	m2	568,352	5,11	2 904,28
25	M	6282E1061	Pás asfaltový - s Al fóliou	m2	653,605	10,88	7 111,22
26	K	712371111	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou PVC plnoplošne lepenou	m2	568,352	8,10	4 603,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	6281A0605	Fólia strešná na báze PVC pre vegetačné strechy s odolnosťou proti prerastaniu koreňou	m2	653,605	12,60	8 235,42
28	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	568,352	4,27	2 426,86
29	M	6281A1105	Geotextília 300g/m2	m2	602,453	1,43	861,51
30	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	m2	568,352	4,60	2 614,42
31	M	6282L0101	Geotextília separačná 300 g/m2	m2	602,453	1,43	861,51
32	K	712391175	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacimi páskami	m	100,880	5,14	518,52
33	M	6282F8129	Kotviaci plech	m	105,924	4,00	423,70
34	K	712391382	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° násypom kameniva	m2	481,300	0,40	192,52
35	M	583440160	Riečny štrk	m3	50,537	50,00	2 526,85
36	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	91,000	10,20	928,20
37	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	515,981	2,80	1 444,75
D 713 Izolácie tepelné							133 453,34
38	K	713141111	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie na plno	m2	481,300	6,38	3 070,69
39	M	2831BA218	Doska izolačná Isover eps 100 S-8 hr.80mm	m2	542,375	9,58	5 195,95
40	K	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie na plno aj medzi sebou	m2	1 443,900	50,43	72 815,88
41	M	2831BA202	Doska spádová Isover EPS 100S	m3	83,385	299,14	24 943,79
42	M	2831BA221	Doska izolačná Isover eps 100 S-12 hr.120mm	m2	981,852	25,35	24 889,95
43	K	713141222	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom do lepidla	m2	50,440	11,20	564,93
44	K	713141232	Montáž tepel. izolácie streš. atiky extrud. polyst. do lepidla	m2	30,030	11,20	336,34
45	M	283190651	Doska spádová XPS hr.50mm	m2	30,631	20,00	612,62
46	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	730,851	1,40	1 023,19
D 721 Vnútorná kanalizácia							260,00
47	K	721233120	K2 Strešný chrlíč kruhový DN125 s mriežkou a integrovanou manžetou z PVC, kompl.D+M	kus	2,000	130,00	260,00
D 764 Konštrukcie klampiarske							4 119,71
48	K	764352810	Klomp. demont. žľaby polkruhové	m	38,400	1,33	51,07
49	K	764359231	K2 Klomp.poplast. pl. žľaby kotlík hranatý	kus	2,000	45,08	90,16
50	K	764359810	Klomp. demont. kotlík do 30°	kus	2,000	1,78	3,56
51	K	764394940	Klomp. pl. príponky	kus	280,000	2,81	786,80
52	K	764422810	Klomp. demont. ríms rš 700	m	38,400	2,05	78,72
53	K	764430251	K1 Klomp. poplast.plast. pl. oplechovanie atiky rš 250, kompl.D+M	m	91,000	29,01	2 639,91
54	K	764430840	Klomp. demont. oplechovanie atiky rš 400	m	65,000	1,77	115,05
55	K	764454209	Klomp. poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	13,000	20,00	260,00
56	K	764454803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	13,000	1,57	20,41
57	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	38,965	1,90	74,03
D D3 OSTATNÉ							0,00
D D3 OSTATNÉ							5 000,00
58	K	9000000002	Sonda do strechy	hod	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.3 - Otvory

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 502,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	39 502,37	5,00%	1 975,12

Cena s DPH

v EUR

41 477,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Dátum

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt: 02 - Zateplenie telocvične

Časť: **02.3 - Otvory**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Dátum: 13.05.2025

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 502,37

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	7 903,32
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 387,12
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 755,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 760,97
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	31 599,05
766 - Konštrukcie stolárske	28 238,56
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 629,49
784 - Maľby	731,00

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.3 - Otvory

Miesto:

Dátum: 13.05.2025

Objednávateľ:

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 502,37

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 7 903,32

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 3 387,12

1	K	310238411	Zamurovanie otvoru tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MC	m3	8,505	398,25	3 387,12
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 2 755,23

2	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	107,500	22,53	2 421,98
3	K	612462515	Penetračný náter	m2	107,500	3,10	333,25

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 760,97

4	K	931981155	Tepelnoizolačný profil PURENIT, kompl.D+M	m2	1,650	24,00	39,60
5	K	968081116	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna nad 1, 5 m2	kus	25,000	1,10	27,50
6	K	968082141	Vybúranie plast. rámov dvojité okien, nad 4 m2	m2	105,000	8,20	861,00
7	K	976081110	Vybúranie vn.parapetu okien	m	37,500	3,90	146,25
8	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,233	13,92	72,84
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,233	16,68	87,29
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	47,097	0,50	23,55
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,233	14,05	73,52
12	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	20,932	1,58	33,07
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	5,233	30,00	156,99
14	K	995217121	Recyklácia stavebného odpadu z rekonštrukcií a demolácie (omietkoviny,dlaždice a tehly)	t	0,233	15,00	3,50
15	K	995217911	Recyklácia stavebného skla z demolácií	t	2,000	55,00	110,00
16	K	995217913	Recyklácia stavebného plastu	t	3,000	28,00	84,00
17	K	995617990	Poplatky do Enviromentálneho fondu za Stavebný odpad podľa prílohy č. 3 z.č. 329/2018 (EF)	t	5,233	8,00	41,86

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 31 599,05

D 766 Konštrukcie stolárske 28 238,56

18	K	766-611-01	Odk.1 Plastové okno 1500x2800 vč.podkl.pl.profilu,kovania,trojskla,von. a vn.parapetu, kompl.D+M	kus	20,000	1 400,00	28 000,00
19	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	298,200	0,80	238,56

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 629,49

20	K	767.451.02	Odk.1* Okno hliníkové 1800x2800 pož.EI30-D1 vč.vn.+von.parapet a trojskla, kompl.D+M	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
21	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	26,810	1,10	29,49

D 784 Maľby 731,00

22	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	107,500	6,80	731,00
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.4 - Bleskozvod nad telocvičňou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 797,97

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 797,97

Sadzba dane
23,00%
5,00%

Výška dane
0,00
139,90

Cena s DPH

v EUR

2 937,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D.

Dátum

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.4 - Bleskozvod nad telocvičňou

Miesto:

Dátum: 13.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 797,97

M - Práce a dodávky M

2 797,97

21-M - Elektromontáže

2 797,97

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

02 - Zateplenie telocvične

Časť:

02.4 - Bleskozvod nad telocvičňou

Miesto:

Dátum: 13.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s. r. o., Okružná 3032/33, Prešov 08001

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 797,97

D M Práce a dodávky M

2 797,97

D 21-M Elektromontáže

2 797,97

1	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,48	2,96
2	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,400	11,15	4,46
3	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,400	11,15	4,46
4	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,200	3,80	0,76
5	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	5,000	25,86	129,30
6	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	5,000	5,06	25,30
7	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	5,000	26,41	132,05
8	K	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m JD10-20	ks	4,000	9,16	36,64
9	M	354410022600	Tyč zachytávacia FeZn JP 20	ks	4,000	11,40	45,60
10	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,66	14,64
11	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,20	4,80
12	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	2,56	25,60
13	M	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	10,000	0,50	5,00
14	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	7,000	3,66	25,62
15	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	7,000	1,00	7,00
16	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,66	18,30
17	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,20	6,00
18	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,56	25,60
19	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,000	0,90	9,00
20	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	10,000	17,75	177,50
21	M	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	10,000	15,60	156,00
22	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	4,000	14,02	56,08
23	M	354410024800	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	4,000	8,80	35,20
24	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	145,000	2,85	413,25
25	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	19,575	6,00	117,45
26	K	210220803	Skrutý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8	m	36,500	18,41	671,97
27	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	36,500	1,70	62,05
28	M	345710038300	Príchytky pre rúrku z PVC S32	ks	10,950	0,20	2,19
29	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	4,928	6,00	29,57
30	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	145,000	1,60	232,00
31	M	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	145,000	1,10	159,50
32	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	42,000	2,56	107,52
33	M	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	42,000	1,30	54,60